

Spotkanie z Katarzyną Enerlich

Data dodania: 2013-05-25 00:00:00

Link: <https://leczna.pl/aktualnosci/spotkanie-z-katarzyna-enerlich>

23 maja 2013 roku Dyskusyjny Klub Książki „Pod Różą” działający w Miejsko-Gminnej Bibliotece Publicznej im. Zbigniewa Herberta w Łęcznej gościł na spotkaniu Katarzynę Enerlich – powieściopisarkę i poetkę.

Katarzyna Enerlich zadebiutowała w wieku 12 lat artykułem w czasopiśmie dla młodzieży „Płomyk” na temat rodzinnego Mrągowa. We wczesnym dzieciństwie wymarzyła sobie, że będzie pisała książki i do tego dążyła przez całe życie. Wydana w 2009 roku „Prowincja pełna marzeń” okazała się przepustką do świata literatury i ... ludzkich serc.

Pierwsza książka ma najwięcej wątków autobiograficznych. Miejscem do życia autorki jest mazurska prowincja, gdzie wiedzie spokojne życie. Inspiracje dla swojej twórczości czerpie z życia drugiego człowieka, z historii czytelników („Czas w dom zaklęty”). W swoim dorobku twórczym ma osiem powieści i dwa zbiory opowiadań, a także jest współautorką czterech antologii poetyckich.

Na spotkaniu Katarzyna Enerlich opowiadała o nawyku czytania wyniesionym z domu rodzinnego, zabawnych historiach z życia szkolnego, o swoich zajęciach. Odpowiadała na pytania dotyczące warsztatu pisarskiego, pomysłów na książki, sposobu pisania. Mówiła o swoich wierszach, ulubionych książkach, o spotkaniach z czytelnikami.

Spotkanie upłynęło w miłej i radosnej atmosferze, pisarka otrzymała podziękowania, kwiaty oraz upominki od Urzędu Miejskiego, DKK „Pod Różą” i czytelników. Na koniec spotkania pisarka podpisała wiele książek, składała dedykacje, pozowała do zdjęć.

W spotkaniu uczestniczyli Klubowicze z DKK w Ludwinie, Milejowie, PBP w Łęcznej, koordynator wojewódzki z WBP w Lublinie, młodzież z LO, Zespołu Szkół Górniczych, Gimnazjum nr 1 w Łęcznej, bibliotekarki i czytelnicy.

Spotkanie zorganizowane zostało w ramach projektu Dyskusyjne Kluby Książki realizowanego przy wsparciu finansowym i merytorycznym Instytutu Książki.